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Keyingi o'rinlarda кВuуrгtmасhЬ deb yuritiladigan Вчlчпg'чr tцmап Mahalla че oilani qo'llab
qrnltlаsh шаrkдzi фuyurtmachining nomi)nomidan Ustav asosida ish ko'ruvchi (usйv, пйоm, ishonchnoma)
Аýhоdmопоч bir tomondan va (rаhЬаrпiпg familiyasi, ismi, otasining ismi) keyingi о'riпlаrdа KPudratchi> deb
yrлitiladigan "Вшlчпg'чr Axmad Qodir" ХК бrmidik sha:tsning nomi) поmidап Ustav (чsИц пizощ
isЬопсhпоmа) asosiй ish kо'rччсhi A.Sattarov (гаhЬагпiпg famiiiyasi, ismi, оиsiпiпg ismi) ikkinchi tоmопdап
Tadbirkorlarga yuridik xiznat ko'rsatuvchi mаrkаz (ob'ektning nomi) ob'ekfiri foydalanishga Иууоr hоlй qurishga
dоiг mаzkчr pudrat sharfrromasini tuzdilar.

I. Таriflаr

r. Mazkur shartnomada quyidagi иriflаr qo'llaniladi:iiro hu]iatlari - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlarni
ЬjдЪh чсhчп mas'ul bo'Igan shaxslm tоmопidап чlаrgа kiгitilgan о'zgаrЬhlагпiпg ushbu ishchi сhizrпаlаца
muvofiqligi to'g'risidagi yozuvlar bilan birgalikda ob'ekt qurilishiga ishcЫ chianalar turkumi, sertifikatlar, texnik
рsФоrtlаr va o'matilgan asbob-uskunalarning sifatini va ishlami bajarishda qo'llanilgan mаtеriаllш
koпsпukBiyalar ча rdetallarning siйtini BsdiqlovcЫ bosbqa bujiatlar, berkitiladigaп ishlar иsdiqlanganligi
ю'g'risidagi dalolatnqmalar, ayrim mas'uliyatli konstruktsiyalar oraliq dаwЙ qabul qilinishi to'g'risidagi
dalolФomalar, monиfqilingan asbob-uskunalanring yakka tartibdagi sinovi to'g'risidagi dalolatnomalar, ishlarni
ЬаjfrЬh daftillari hamda qurilish normalari va qoidalarida nazarda tutilgan boshqa huiiatlar;

qurilish maydoni - mazktг sharfiroma (kontakt) doirasida Ьаrсhа ishlаrпi bajarish dawiй dalolatnoma
bo'yicha Buyurtmachi tomonidarr Pudratchiga Ьеrilgап уеr uchastkasi.

Ob'ektning quгilbh maydoni chegaгasi аjгаtiЬ qo'yiladi yoki bosh rеjаgа muvofiq belgilanadigan boshqa
blgilar bilarr belgilab qo}iladi;

vaqtinchalik inshootlm - Рчdrаtсhi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va ishlarni bajarish uchun
zarur bo'lgan har qanday tiфagi vaqtinchalik Ьiпоlаr va inshootlar;

ber*itiladigaп ishla - sifui va aniqligini kеуiпg ishlar bqiailgandan keyin aniqlash mчmkiп bo'lmagan
keyinchalik bajariladigarr ishlar va konstruktsiyalar bilan berkitiladigш ishlаr;

shаrtпоmа naпini bo'lib chiqish - isЫагпiпg hаr Ьiг bosqichi vayoН turlari qiymatini aniq belgilagan holda
sharhoma bo'yicha ob'ekhing чmчmiу qiymatini bosqichlaгga Иqsirnlash-

II. Shаrtпоmа mavzusi
2. Pudratchi mаzkчr sharttoma shartlariga ВчIчпg'чr tчmап Mahalla ча oilani qo'llab quwatlash

mаrkrzigа qarashli mahallalrrr binosi jorý te'mirlash ob'ektni foydalanishga Иууоr holda qurbh bo'yicha
qurilbh bhlarini bajarish majbrrriydini oladi Brryurtmachi esa Рudгаrchiеа quriliýh ЬЫilЫ bajaгish чсhчп zапlт
shаrоitlаr уагаtiýЬ ularni qabul qilish va to'lovni amalga oshirish majburiyatini oladi.

Ш. Shаrtпоmа bo'yicha ishlar qiymati
3. Маdrчг shшfiюmа bo'yicha Рчdгdсhi iomonidan Ьаjаrilgац tarlov savdosi (t€пdsr) nfrijasida

апiфапgап ча tender komissiyasining qаrоri ( l0.12.2022dagi 200408-son Ьауоппоmа) bilan Иsdiqlangan ishlar
qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajratrnalmrri o'z ichiga olgan holda joriy папrlаrdа 14б 000 000 @ir yuz qirq
olti million) so'mni bhkil eИdi-

4.Ishlаг qiymati uzil-kesil hisoЫanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mчmkiп emas,quyidagi hоllаr
ьчпdап mчsиýпо:
qrrrilish qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (foв-major) holatlari sabab Ьо'lgапй;
ishlar hajmi ВшWrfiиýhi tomonidan o'zgartirilganda;
ob'ektning qrrTilishi Ьir yildan oTtiqqa o'zgaTtirilganda

s.Qurilish muddati Ьiг yildan ortiq bo'lganda ikinchi yilga va keyingi yillarya shartnomaviy паrхlапri
arriqlashtirbh qопuп huiiatlaгida blgilangan йrtibda апtаlgа oshiriladi.

б. Tegishli asoslar mavjud bo'Iganda sапаЬ o'tilgan o'zgarishlar Вчучrmасhi bilan Рчdrаtсhi o'rИsidagi
sharftomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtНladi. П bo'limida nazarda tutilgan ishlaпri bajarish uchun Ьаrсhа
ishlarni mаzkчr shаппоmаrlа hапildа чпgа l-ilovaga muvofiq ishlarni bajarish jаdчаlidапаzзrdа tчtiigап

IV. Рчdrаtсhiпiпg meiburiyatlari
7. Mazkur sharfrtoma bo'yicha Pudratchi mаzkчr shartnomaning muddatlarda o'zining kчсhlаri

valyoН jalb qilingan kuсhlаr bilan bajarish hamda ishni Buyurtmachiga mazkur shartnoma shartlariga muvofiq
tophirish;

l-ilovaga muvofiq qurilish maydoniga zаrчr qurilish materiallari, Ьчучmlаr, konstruktsiyalar, asbob
uskцnalar va butlovchi Ьчучmlаr, qurilbh texnikasini yetkazib Ьгish, ularni qabul qilish, tushiгbb оmЬоца joybh
va saqlash; qurilish maydoni hududida yaqtinchalik inshootlar qгЬh;

Buyurtmachini pudrat shаrtпоmаlаri tuzilishi davomida subpudratchilar bilan shаппоmаlт tlrzilishi,
shartnoma mavzusio subpudratchining поmi va manzili to'g'risida хаЬаrdоr qilish;



gilЬh maydonida t€xnika xavfsйligi, ishlarni bajarish vaqtida atrof mйitni, o'tqazilgan dаrахtlаrпi va
Е] пfuýft2<ini muhofaza qilish bo'yicha zаrur ИdЬirlаr bajarilbhini И'minlasb shuningdek yoritish сhirоqlаri
оТзri*; q,лilbh Иyakkalchiliklarini sug'urtа qilish; mazkur shаrtюmа bo'yicha ob'ektni fоуйlапЬhgа qаЬчl
ф olish tо'g'гЬidяgi dalolatnoma imzolangan kundan boshlab Ьir оу muddatda qurilish maydonini o'ziga tegishli
qшilftfi mashinalari va аsЬоЬ-чskцпаlаri, transport vositalari, anjomlar, ргiЬоrlш iпчепtаrlаг, qurilbh materiallari,
Ц/шk, kопslпkЬiуаlаr hаrтrЙ vaqtinchalik Ьiпоlаrdап bo'shatbh; qurilish mауdопi qo'riqlanbhini ta'minlash;
mаzktг sharftomada паzаrdа futilgan Ьаrсhа majbuTiyatlami to'liq hajmda bajarish majburiyatini o'z zimmasiga
oladi.

8.Pudratctti mazkrг shаrtпоmа bo'yicha ЬаrсЬ bЫarning o'z hrchlari bilan ча subpudratchilar tomonidan
апr Wzfu bajarilislti hаmdа ob'ektning foyйIanishga tа}уог hоIй topshirilishi чсhчп Вчучrfiпасhi oldida to'liq
mulkiy javob beradi.

9.маzkrrг ,o"*"Ir*l'ffi"T:#H ЁffiНll** shаrtпоmа immlапgшr kчпdап boshlab чсh
kчп muddatda mаzkчг sharhromaga l-ilovaga muvofiq ishlarni ЬаjаrЬh uchun ymoqli bo'lgan qrгilish maydonini
ob'ekt qurilishi va qurilish tugallangungacha bo'lgan davrda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga Ьегish;

Ьhlаr bajarilbhi ustidan doimiy агкitеktчгаqчrilЬh паzоrаtiпi va mаzkчr shагfirоmай qayd cilgan
Рчdгаtсhi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funktsiyalarga riоуа etilishini паеогаt qilish"
Рцdгаtсhidап tugallangan ishlani qabul qilib olishni ta'mЫash;

PudratclrЫng Ьаrсhа mчrоjааflаriпi о'п kчп muddatda kо'riЬ chiqish va qaror qabul qilish;
moliyalashtirish jadvaliga Ьiпоап Pudгatchiga l-ilovaga muvofiq avmrs berish va joriy moliyalashtirishni

amalga oshirish;
mаzkчr shаrtпбmа imzolangan kчпdап boshlab 2 оу davomida Pudratchig ishlarni qabul qilish uchun

zаrчr bo'lgmt ijro hujiatlшi ro'ytatini taqdim etish;
mazkur shartnomada паzаrdа tutilgarr majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish majburiyatini oladi.

YL Ishlarni bajarish muddatlari

10. Маzkчr shаrtпоmапiпg bahosi 146 000 000 (Вiг ушz qirq olti million) so'mni QQS bilan taýhkil
etadi."Buyurtmachi" ko'rsatiladigan "Xizrnatlar" fiдkчmi summasining З0 foйi miqdorida
2022-yi| dekabr oyida oldindan haq to'laydi va Ко'rsdiЦап "Xizmat|x1" чсhшr qabul qilbh-topshirbh
dalolatromasi imzоlапgапdап keyin *Xizrnatlaf turkumj 5lrmmжЬЬg 7О fой miфогidа to'loyni amalga oshiradi.

11. Pudratchi mazkur sharfiromaga ilova qilinкligan moliyalashtirish jadvaliga muvofiq birinchi avans
to'lovi tushgan kцпdап boshlab ishlarni bajarishga kirbhadi va 20 ish kuni mobaynida to'liq ishlami tugaиdi.

12. Тшlоч savdolari natijaýi bo'yicha aniqlangan qчriЬhпiпg davom etbh vaqti ishlаг boshlangan kundmr
e'tiborarr 2 kчппi иshkil eИdi.

l3.Маzlшr фаrtпоmа bo'yicha ishlar ishlтni bаjтiф j:rdvаlИ mччоф аmаlgа oýhiriladi.
YIl. То'lочlаг ча hisobНtoblar

14. Buyurtmachi Pudratchiga shаrtпоmа bo'yicha ishlаr чmчmiу joriy qiymatining l0 fоИ miqdorida, ikki
oyga tепg ulushlarga (oyiga 5 foizdmt) Ьо'lgап holda ачапs o'tkazadi, bu l4 бШ} (ХХ) ýо'mпi иsЖit eиdi.

YП.lshlеrпi bajrrbb
15. Buyurfuachi quTilbh maydonida o'z vakilini -tenik arrditмni Byinlaydi, u Buyrгhachining nomidan

bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik паzоrшi mаlgа Ghiгаdi, shuningdek Pudratchi tomonidan
foydalaniladigan materiallar ча аsЬоЪчshшаlfiпiпg shаffi sffiИ rB bh huji*lariga muvofiqligini
tekshiгadi.

lб.Техпik auditor ishlаr bajarilishining va Sаrhоmmiпg hпm dawi mobynida ishlmning Ьаrсhа tчrlаri
bilmr to'siqsiz йnishish huquqiga egadir.

t7.Pudratchi texnik auditorni ishlash rrcirm iry Ыh B'minlтydi. TeKrft arditor Рчdглсhi tоmопidап
o'tkaziladigan qmilish maydonida ishlarni аmаlgа oBhirish cbog'ida pdydo Ь'tччсЫ masalalarni hal qilish bo'yicha
yig'ilishlarda muntazam ravishda qatnashadi.

lt Pudratchi ishlaпti Ьqiагiýh loyibiga уа mа2+Е shfihmаiпg
VI bo'limida ko'Batilgan muddatlar bilan muvofiqlbhirilgm o'z rejasi va jadvaliga binoan ob'ektda ishlarni
bajarishni mustaqil ravishda ИsЖil еИdi.

19. Pudfratchi ob'ektrla bhlami olib boriф ffiЫ dачIл агхitеkfiга{чrilЬh паzоrаti оrgапlаri bilan
kelishadi va чпgа riоуа etilishi чсhчп qопrm hujidaida Ьlgilапgап Ktibй javob Ьегаdi.

20. Qurilish maydonida чmчmry tilfiihi 6'minlash Pttralchining vazifasi hisoblanadi.
21. Buyurtmachi qurilish maydmini berish to'g'rbidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha

Прrоq va qшilЬh axlatini joybhtirish va 1letbhпtayotgan mрoqni qazib olbh шhчп joy аjгаtЬh to'g'rbidagi
hujjatlarni beradi.

22. Вчучrtпасhi qurilbh maydonini bсгish to'g'risidagi фlq|dпgmа imzolangan kundan boshlab uch kчп
muddatda qurilish maydonini belgihýh bo'yic,ha ishlami bajarish va ob'ekhi рriцrаzkа qilish uсhчп pudratchiga
geodeziya пчqtаlагi, ulaning koordin*lari уа balandlik belgilarini иqdim eиdi.



23- hrdгасhi geodeziya nuqйlariga, liniyalar va darajalarga nisbatan ob'ektning to'g'ri ча zаrчг tаrzй
bEtflaiфi shrmingdek balandlik belgilari, o'lchamlari va bo'lish o'qlarining muvofiqligi tdg.ri joylashgшligi
-ьl jatюb ЬгаdL
цr iфlтпi Ьаjагish jarayonida amalga oshiгilgan bo'lish va geodeziya ishlarida хаtоlаr aniqlansa, Рчdгаtсhi
hцдrmасы bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlaгni o'z hbobidan kiriиdi.

2+ fudratchi bo'lish ishlarida o'rnatildigan kооrdiпаtlаг ча ЬаIапdlikЩ geodeziya
blgilariniпg joylashisЫ sxemalari va jadvallarini saqlaydi, ishlarni bajarish йчriй va чlаr tugaПanganb keyin
цlлпi dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachiga beradi.

25. Quгilish maydonida istrlarni bajarish йчridа kommunikatsiyalarni vaqtincha ulashni va ulash
пшqВlаridа yangldan qчrilgап kommunikatsiyalami utashni Pudгatchi amalga oshiгadi.

26. pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish mаtегiаllаri, аsьоь-чskчпаIаr va butlovchi
Ьuуumlаr, konsffuktsiyalar va tizimlar sifati loyiha hujlatlarida ko'Katilgan speъifikatsiyalarga, texnik
rеglашепtlаryа yoki sИпdаrtlаrgа muvofiq bo'lishiпi hаmй ulaming sifatini иsdiqЬчЪhi tegishii sеrtifiКаtlаrgц
texnik pasportlarga yoki boshqa huiiatlarga ega bo'lishini kafolatlaydi.

27.Alohida mas'uliyatli konstruktsiyalar ча berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga qarab ularni qabul qilish
bhlanishidan 5 kuп oldin Рudrаtсhi Вuучrппасhiпi va кDачаrхitеkЩuritishпаzогаtrl 

- 
inspktsiyasiпi уоапа

rачishй хаЬаrdоr qiladi.
28. Qabul qilinadigan konstruktsiyalar ча ishlarning tayyorligi Вчучrtrпасhi va pudratchi tоmопidяп mas'ul

konstruktsiyalarni oraliq qabut qiliФ daiolatnomalari hamda чlаrпiпg 'Davarxitektqurilishnazorat'' inspektsiyasi
bilan kelishgan shartlmida brkitiladigan ishlar tekshiruvi йlоlапrоmаlаri bilan иsdiqlanadi.

29.Puфatchi lВuуч.tmасhiпiпg ishlami bajarish daftariga kiritilgan уоuпа ruxsatnomasidan keyingina
keyingi ishlarni bajarishga kirishadi.

30. Арr berkitiladigan ishlar Вuщrппасhiпiпg Иsdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki ч Ьч haqda хаьаrdоr
qilinmagan bo'lsa" yoki kechiНb хаЬаrdоr qilingan bo'lsa"
u holda uning Иlabi bo'yicha Pudratchi ВчучrПпасhiпiпg ko'rsatmasiga muvofiq beгHtiladigan ishlaпring istalgan
qbmini o'z hisobidan осhЬhgъ sо'пgга esa rmi tiklashga mаjЬчrdiт.

Рudrаtсhi Вuучrtmасhiпiпg manfaatlariga jiddiy й'sir qilmaydigan ish huliatlaridan mayda chetga
chiqishlarni Buyurtmachining roziligisiz amalga oshirsa, u аgаr bularning qurilish sifatiga И'siT еtlпаgапПgЙi
bbotlasa javobgar hisoblanmaydi-

3l.Аgаг Вuуurtrпасhi Рчdгаtсhi va (уон) чпiпg sчьрчdrаtсhilаri tomonidarr ishlarning sifatsй
bajarilganligini aniqlasa" u holda pudratchi o'z kчсhlаri bilan va qurilish qiymatini ko'paytirmasdan чshБч ishtarni
ulагпiпg zarur sifatini ta'minlash чсhчп kelishilgan muddatda qayи bajarishga mаjьчrdir, ushbu shartnoma 34-
Ьапdiпiпg ikkinchi xaфoshida ko'rsatilgan hоllаr Ьчпdап mцsИsпо.

Аgаr Рudгаtсhi sifatsй bajarilgan ishlaгni kelishilgan muddatlarda fuzata olmasq Pudratchi чlаrпi
tuzatishning kechiНshi oqibatida yetkazilgan zаrаrlаrпi Вчучгtmасhigа to'laydi.

32. Рцdгаtýhi quгilish maydonini va lшýа tutash ko'cha polosasiф shu jumladan yo'l uchastkalari va
yo'laНaTi supurib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish dawida mауdопdап qurilish axlatini Вчучrtmасhi tomonidan
ko'rsatilgan joyga chiqarib tashlaydi.

а3. ьhlаr boshlangan paytdan boshlab ulаr Пщаllапgчпgасhа pudratchi bhlarni Ьаjаrьh dаftаriпi yuriиdi.
Daftarda Ьutuп Ьhlаrпiпg Ьогishi, Buyurtmachi va Рчdгаtсhiпiпg о'zаго mчпоsаьаtlагidа ahamiyatga ega bo.Igan
hollar va holatlar (ishlarning boshlanishi va иmоm tю'lishi sanasi, mаtеriаllаr, asbobuskunatar ц1itbbi, хizrпаlаr
ko'rsatilishi sanasi, ishlarning qabul qilib olinishi, o'tkмilgan sinovlaг, mаtегiаllаr o'z vaqtiй yetkazib hiknasligi
bilm bog'liq to"xtab qolishlar, qurilish texnibining i$dan chiqisЫ to'g'risidagi mа'lчmоtlаr, shuningdJk
qurilishni tugallashning uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan Ьаrсhа ,16'1rimotlar) aks etiriladi.

Agar Buyurtmachi ishlarning borishi va sifаtidяп уон prrdratchining qaydlaridan qoniqmas4 u hоlй
i*larni bajarish dаftаriй o'z fikгiпi Ьуоп qiladi.

pudratchi daftffda Buyurtmachi tomonidan asoBli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni
З0 kun muddatda ЬаrИгаf etish сhога-ИdЬirlаriпi kо'rЬh majhriyaini о.zЯmmаqiр oladi.

34. Pudratchi bhl* Ьоrftrlhhi;'#iýЬ*-** уа qrr]lishi пl9llапgап ob,ekt вrrуurtmасhi
tоmопidяп qabul qilib olingunga qadar chetlari to'silgm $гiЬh maydoni huфdida maмiallar, asbob-uskunalar,
qurilish texnikasi va boshqa mоЬmчlk zаrrг dагаjаdа qg'riqlmishini 1x'minlayr|i.

35. ТiНапgап binolт уа imогdт, sfuпiпgdеk шМИШт, asbobuskumtш va Ьоshqа mоl-mчlk ob'ekt
qabul qiliЬ g|inganidan keyin мqlапЬЫ rrchrm вчучrtmrchi javob badi.

Х. YепgiЬ bo.IBrydirr krcb (fоrз-пеiоr) hоhtlrri
3б. Аgr u$Ьu *иrьоrпа bo}i(fu majhriptlт qismm yoki to'liq bajailmasliФ иbi* bodisalari va

boshqa yengib tю'lmауdigап krch ьоыаri Mijasida kelib chiqsa va аgаr Ьч hоlаtlаг mаzkчr shаrtпоmапiпg
bajarilishiga bevosita и'sir ersa, tоmопlsr hmday qisman уоН to'liq bajarmaslik uchun javobgaгlikdan ozoi
etiladilar. l

Mazhr shшtnoma Ьотirfu mаjhгýаlшпi bajarbh muddшi yengib bo'lmaydigan kuch holalmi amal
qilgац shrmingdek чshЬч ЬоШr 1иga kеhiгgап yaqtga mциrrosib ravishda uzaytiriladi. 

-



Уr. Аgш yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir оуdап ko'p vaqtga cho'zilsц u
Ш hdгдсti va Buyurtmachi bhlarni davom ettirish yoki ulami konservaбiya qilish uchun qanday сhоrаlаг
LoTilishini mчhоkаmа qiladilaг.

3& Аgаr tоmопlаr ikki оу ichida kelisha olmasalar, ч holda tomonlarning hаr biri shаrtпоmа Ьеkоr

ФiпiФiпi Blab qilbhga haqlidir.
XI. Qurilbhi ftцеllепgап ob'ektni qabul qilib olish

39. Qurilishi tugallangan ob'ekfti qabul qilib olish shаrtпоmапi imzolash sanasida amalda bo'lgan
Ьlфапgап tartibga muvofiq mаzkчr shartnomada aazжda tutilgan Ьаrсhа majburiyatlar tomonlar tarafidan
bjarilgдdan kеуiц shuningdek qurilishi tugallшgan ob'ektlaгni foydalanishga qabul qilib olishning blgilmrgan
qoidalariga Ьiпоап amalga oshiriladi.

4O.Ob'ektlar ularning foydalanishga tayyorligi to'g'risida PudTatchining уоzпа bildirishnomasi
Вчучrtпасhi tomonidan olingan kurrdan boshlab 5 kun mobaynida qabul qilib olinadi.

4r. Pudratchi qmilishi tчgаllапgап ob'ektni qabul qilib olbh boshlanishidan 5 kuп oldin mаzkчг
shartnomaning V bo'limiga muvofiq Вчучrtmасhigа Вчучrtmасhi tomonidan Ыgilапgап tarkibda ikki nusxada drо
hujjatlarini beradi. Рчdrаtсhi Buyurtmachiga ushbu hujjatlar to'plami amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos kelbhini
yozrшL гачishdа иsdiфashi kеrаk

42. Qabul qilib olingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtrnachining mulkiga aylanadi.
ХIL Kafolatlar

41 Pudratclti: Ьаrсhа ishlar to'liq hаjmй va mazlcrr shаrhоmа shartlarida belgilangan mйdatlarda
bajarilishini; loyiha huiiatlariga hamda qurilish mе'уоrlаri, qoidalari va texnik shartlariga mччоfiq Ьаrсhа ishlarni
bajarish sifatini; o'zi tqmonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, аsЬоЬ-чskчпаlаr va butlovchi
Ьчучmlаr, konstruktsiyfva tizimlar sifatini, ularning loyiha hujjatlaгida ko'rsatilgan sertifikatsiyalarg4 texnik
reglamentlar уоН standartlarga muvofiqligini; ishlarni qabul qilish va ob'elcdan foydalanishning kafolatli dawida
aniqlangan kamchiliklar va nuqsonlarni o'z vaqtida Ьаrtаrаf qilishni;ob'ektdan foydalanilganda muharrdislik
tizimlaгi ча uskunalarning foydalanish qoidalariga muvofiqligini kafolatlaydi.

4d. Ob'ekt va чпgа kiгadigan muhandislik tйmlагi, asbobuslrmalr, mаtегiаllаrdап foydalanbh va
ishlarning kafolatli muddati tоmопlаr qurilishi fugallangan ob'ektni qabul qilib olish to'g'risidagi dalolatnommri
imzolagan kuпdап boshlab kamida 12 оу etib belgilanadi. Ob'ekt tomining kafolatli muddati kamida 12 оу etib
beHlanadi.

45.Аgаr ob'ektdan foydalanishning kafolatli dawida ariq|anib, чlаг Ьшtагаf etilgrmga qadar foydalanishni
davom ettirish imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansц ч holda kafolat muddati nuqsonlarni Ьаrtаrаf etish
dачгigа uzaytiriladi. Nuqsonlar Pudratchi tomonidan uning o'z hisobidш Ьаrtаrаf etiladi.

Mavjud пчqюпlаr va чlаrпi Ьапагаf etish muddatlari Рчdгdtсhi va Вrrучrtmасhiпiпg ikki tоmопlаmа
йlolatnomasida qayd etiladi.

Agar Pudratchi bajarilgan ishlardagi пчqsопlаr va chala isЫarni, jumladan uskunalaming kamchiliklarini
dalolarnomada ko'rsatilgan muddd ichida Ьаrtагаf etmasq ч holda Вчуцгtmасhi mа*uг shаПпоmапiпg YII
bo'limida паzлrdа trrtilgarr kafolat summasini Рчdrаtсhidап ushlab qolish huquqiga ega.

46.Puфatchi nuqsonlar va chala Ьhlаr ko'Batilgan dalolatnomani tuzishdarr уоК imzolashdarr bosh tortgan
иqdirda, ulami tekshirib chiqish <Davarxitektqurilbhnazorab оrgапlаri tomonidan amalga oshiriladi, Ьч
tоmопlаrпiпg ushbu masala bo'yicha iФБоdry sudga mrгоjааt qilbhini istisno etrnaydi.

XIII. Shаrtпоmапi bekor qilbh
47.Buyцrfinachi; shartroma kuchga kirgandДn keyin qurilishning boshlanishi Buyurfrnachiga bog'liq

bo'lmagan sabablarga kо'rа Рчdгаtсhi tomonidan Ьir oydan ko'p vaqtga kechiktirileanda
ishlarni tugatishning mаzkчr shагtпоmаdа Ьеlфапgап muddati Pudratchining aybi bilan Ьir oydan ortiq

muddatga ko'paygan holda, Pudratchi tomonidan ishlarni bajarish jadvaliga rioya efilmagшda;
Рцdrаtсhi tomonidan shаtпоmа ýhartlari qurilish mе'уоrlаri va qoidalarida паzыdа tutilgan ishlarning

sifati pasayishiga olib keladigan daгajada buzilganda;
qomrn hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shаrtпоmапiпg Ьеkоr qilinishini ИlаЬ qilish huquqiga

ega-
48. Pudгatchi: ishlarning bajarilbhi Рчdrаtсhigа bog'liq bo'lmagan sаЬаЫаrgа kо'rа Вчучгtmасhi

tomonidarr bir oydan огtiq mudйtga to'xиtib qо'уilgапЩ
Вчучrtппасhi tоmопidап moliyalashtНsh shаrtlаri bajarilmagшda;

qonrшr hujiatlmiga muvofiq boshg asoslш Ьо'уiсhа shmtпоmапiпg Ьеkоr qilinishini alab qi|ish hчqrщigз ega.
49. ShаrВюmа Ьеkоr qilinganda ВчучrtmасЫ va Pudratchining qo'shma qaroriga kо'rа hrgallanmagan

qurilish Ьir оу muddatda Вчучrmасhiр bеriladi, Buyrгfinachi bajarilgan ishlar qiymatini Pudratchiga to'laydi.
50. Маzkчr shartnomani Ьеkш qilishga qтor qi|gan tomorr mаzftчr bo'lim qoidasig muvofiq ikkinchi

tomonga уоzпа bildiгishnoma yuboradi.
51. Shаrftrоmа Ьеkоr qilingan taqdiгda ауЬdоr tomon ikkinchi tоmопgа yetkazilgan zаmпd, shu jumladan

Ьоу Ьеrilgап foydani to'laydi-
52. Shаппоmапiпg Ьir юшопlаmа Ьеkоr qilinbhiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlmiЙ yoki mаzkчг

shartnomada nazarda futilgan holk hmdап mчsИsпо.



Х[V. Тоmопlаrпiпg mчlКу javobgarligi

ýL Тоrпопlаrdап biri shаrhоmа mаjЬчriуаtlагiпi bajarmagan yoki zаruг darajada Ьаjаrmаgап taqdirda
qЁdйtоmоп:

ikkinchi tomonga yetkazilgan zаrаrlаrпi qoplaydi;
O'zbekiýon Respublikasi Fuqaюlik kodeksiЩ <d(oJalik yurituvchi sub'ektlar faoliydining sharfiromaviy-

hщщiу bazasi to'g'risidugi O'zbekiston Respublikasi Qonunida boshqa qопчп hujjatlariй hamda mаz.kчr
Sаrtпоmаdа паzаrdа tutilgan tartibda boshqacha javobgarlikka tortiladi.

54. Mazkur shаrfrlоmяgя tegishli ilovalarda ko'Tsatilgan o'z majbtгiyatlariF rioya qilmaganligi, o'z
Eqtida moliyalashtiгmaganligi ча shаrtпоmаЙ Ыgilangan boshqa majburiyatIarni buzgшligi чсhчп Вчучrfrтrасhi
Pudratchiga kechiktirilgan hаr Ьir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagш qismining 0.4 foizi miqdorida penya
to'laydi, Ьчпй репуапiпg umumiy summasi bajarilmagan ishlar уоН ko'Batilmagan xiurratlar qiymatining 50
foИdаrt oshmasligi lozim.

Penya to'lanishi BuyuTfirrachini shartroma shаrtlаri buzilishi ýfayli yetkazilgan zаrаrпi qoplashdan ozod
qilmaydi,

55. Sharmomaga muvofiq bajarilgan bhlar hajmini Иdiqlashdan asossiz гачЬhdа bosh tоЦgапligi чсhчп
Buyurfirrachi Pudгatchiga o'zi йsdiqlashni rаd etgan yoki bosh tortgan sчmmапiпg 10 fоИ miqdorida jагimа
to'laydi,

56. Pudratchi ob'ektni a'z vщttdи ishga tushirish bo'yicha o'z mаjЬчriуаtlаrЫ buaganligi uсhчп
Buyurtrnachiga mudйti o'tkazb yuborilgan hаr Ьir kчп чсhчп mаjЬчriуаtlаrпiпg bajariknagan qismining 0,5fоИ
miqdorida репуа to'layfli, biroq bunda penyaning umumiy summasi ob'ekt sharmomaviy joriy qiymatining 50
fоИdап oshmasligi lozidf

BuyrгfiTrachi tomonidarr topilgan пчqsопlаг va kamchiliНш o'z чаФЙ barИraf etilmagani чсhчп
Pudratchi buyurmachiga muddati o'tkazib yuborilgan hаr Ьir kun чсhчп sifatsй Ьаjаrilgап ishlar qiymatining 0,5
fоИ miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsй bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan
oshmasligi kerak.

Репуа to'lash Pudratchini ishlarni bajmishning уоН xizrnatlar ko'Batishning kechikishi tufayli yetkazilgan
zагаrlаrпi qoplashdan ozod qilnaydi.

57.Аgаг bajarilgatt bhlar sifati belgilangan standartlargл qчritЬh mе'уоrlагi va qoidalariga, Ьh hujiatlariga
muvofiq bo'ITnas4 ч holda Вчучrtrпасhi "Davarxitektqurilishnaюrat" inspekBiyasining xuloмsi asosida ob'ektni
qabul qilish va uning чсhчп haq to'lashdan bosh tortishi, shuningdek Pudratchidan sifati zаrчr darajada bo'lmagan
ishlar qiymatiningl0 fоИ miqdoridajarima чпdirish huquqiga ega.

5& Shагmоmа bo'yicha mаjЬшiуаtlаr bajarilmaganligi чсhчп mаzlrчr rnoddada паzаrй t*ilgan jаzюlаrdап
tashqari shаrfirоmапi buzgan tomon iКinchi tomonga boshqa tomon tarafidan qilingan xarajatlarda, mol-mulkning
yo'qotilishi уоН shikastlanishida" shu jumladan Ьоу berilgat foydada ifodalanadigan pnya bilan qoplanmagan
zагагlаrпi qoplaydl

59. Muddat o'tkazib yuborilganligi уоН mаjЬчriуаtlаrпiпg boshqacha tаrzДл ашr dаrаjай
bajari|maganligi uchun penya to'lash tomonlani ushbu majburiyatlami bajarishdan ozod qilmaydi.

xy. Nizоlдrпi hal ctbh tartibi

б0. Shаrhоmшi bajarishй va Ьеkоr qilishda shuningdek yetkazilgan zагаrlаrпi qoplashda paydo
bo'ladigarr nizoli masalalarni tоmопlаr hal etolmasa чlаr qonrm hujiatlarida belgilmgan иrtibda iфsodiy sud
tomonidan kо'гiЬ chiqiladi.

ХVI. Alohida shartlar

бl. Mazkm shmfiшпа imюlапgапdап kеуiц mаzkш shartnomagа t€gishli fog'lgan юmопlаr o'rtasidagi
Ьаrсhа oldingi уоппа va og'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonlarning о'zаю kеlЬhччlагi o'z kuchini yo'qoИdi.

б2. Рчdrаtсhi qurilish ob'ektiga уоН .lning alohida qЬm|аrig tegbhli bh hujiatlmini Вчучrtпасhiпiпg
уоzпа ruхsаtЬИ subpudratchilardarr tash$гi, Ьirоп$ir rrchincti tоmопgа sotish yoki ЬrЬh hцчqФ ega
bo'lrnaydi,

б3. Mazkur shаrtпоmаgа Ьаrсhа о'zgаrtirish va q9'shimcЫar, аgаr ular yozma shaklda rasmiylashtirilgan
ча tоmопlаr чIдтi imzolashgan bo'ls4 hаqiфу ЫsоЬlапаdi.

El. Buytгtпlachi bilan Рчdглсhi o'rtasidagi mа*rг shтtпоmаdm kelib сЫqmауdiрп уапg majburiyatlar
paydo bo'lishiga olib keladigan hr щdау ahdbhuvni tоmопlаr mаzlшr shartnomaga qo'shimchalar уоК
o'zgartirishlar shaklida уоzпа гачishdа иsdiqlaqhi kеrаk

65А9аr Рчdrаtсhi *шtпоmа bo'yicha iФlш уаkчпlшgапdm keyin qurilish maydonida o'ziga tegishli
mol-mulkni qoldiвa, ч holda ВчуцгtmасЫ Pudгatchi qчrilЬh maydonini ozod qilish sanasigacha bajarilgan ЬЫаr
uchun unga haq to'lashni kechilcirbhga haqlidir.

66. Mazkrг shаrtпоmdа маrФ mtilmagan Ьоshqа Ьаrýhа hоllаr чсhuп amaldagi qgпшr huji*laTi
погmаlагi qo' llaniladi.

б7. Mazkm shtrtnoma Ьir xil ytгidik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi,



ХVII. Shаrtпоmапiпg аmаl qilish muddati:

6&Ма*чr shаrtпоmа G'azrrachilik bo'linmasiй mаjЬurry rоУhаtgа оliпgап kundan bhlab kuchga
kiradi va 2022-yil 3 1 -dekabrgacha amal qiladi.

б9.Shаrtпоmапiпg amal qilishi Ьir tomonning tashabbusiga kо'rа оу фiт) davomida boshqa tomonga
}ozma агizа tophirgan kцпdап boýhlab Ьаrсhа o'zarohisoЪkitoblar tugaganligi muddatidш aw"al to'xtatilishi
mumkiп. Тоmопlаr o'z zimmаlаrigа olgan Ьаrhа majburiyatlarning bajarilishi taminlangan hollarda shartnoma
bajarilgan hisoblanadi.

ХVПI. Korrupsiyaga qarshi shагtlаshчч

70. Ushbu shartnomaning hаr bir tomoni o'ziga nisbatan qo'llaniladigan Ьаrсhа, shu jumladan O'zbekiston
Respublikasi дщldа8i qonunchilik va normativ xujjatlardagi Komrpsiyaga qaвhi tegishli shartlar va talablarni
tshшishi haqidabir-birini ishontiradi va чlагgа amal qilishini kafolatlaydi.

7l. Iste'molchi ushbu shartnoma amalda bo'lgan butun dачr mobaynida u (shuningdek uning mansabdor
shaxslari ,direktori,xodimlari,agentlari va boshqa vakillari) Ta'minotchi kоrхопапiпg manfaatlarida uning agenti
уоН vakili sifatida хагаkаt qi|ib,Taminotchi kоrхопапiпg hamda O'zbeНson RespublilKasi amaldagi qonunchilik va
поrmаfiч xujiatlarining Komrpsiyaga qaкhi tcgishli shartlari va talablaгiga qat'iy riоуа etish majburiyatini oladi.

72.Shаrtпоmаhiпg amal qitish muddatini tugashi tomonlrrr javobgarlikdan ozod qilmay
'a.

XVI. TOMONLЖNING YURIDIK MANZILLARI ЧЛ ВЛNК REKVIZITLЛRI

<<ВаiаrччсhЬ> квчvагfiпосhi>

|'Вчlчпgбчr Axmad Qodir"XK

(ijrochining nomi)
Manzili :Bulung' чr tцmап
Istiqlol МFY
tel$aký99899 3з629ц
х\r _ 2 02 08000 2 0 5 I 867 0 3 00 I
Barrk nomi; Mibo bedit bшkfilBarknomi:_
MFo 00289 INN 307179285
oKoNx
Raxbar.

Вчlчпg'чr tчmап Mahalla ча oilani qo'llab
quwatlrsh markazi

фучdjеt mablaglarini oluvchi поmi)
manzili; Bulung'ur shахаr

tel\faks:

sh\xv l 000228601 820670l 140225900l

Markaziy bankBB ХККМ
МFО: 00014 INN: 20аlЦ266
OKONX:
RахЬаr.

hisоЬчагаg'i

00014 oKoNx 97160
Tosжent sh Вв Хккм

Ф



Буюргмачи Булryнгур туман Мацаллава оилани ц}ллаб кувватлаш
маркази номидан А.Шодмонов билан иш бажарувчи кБулунtур
,,lMla| I{оdарй{/К номидан А.Саmmаров }ртасида тузилаётган

хсориЙ таъмирлаш шартнома лоЙихаси юзасидан кБулунвур .tlxtlad
I{odup>X/I{ да юрист лавозимида ишлаб келаётган И.Уролов

томонидан.

хулосА.

Мен ушбу Булryнгур туман Махагlла ва оилани цУллаб
Ivвватлаш марказига караIIIJIи мацаJIла биноларини жорий
таъмирлаш ,б}йича ryзилаётган 146000000 (Бtлр юз кuрк олmu
MtllultloH) фм тiлшкил кипган шартнома лойихасини ilмапдiги
Узбекистоп Ёестгубликасининг Фукаролик кодекси "Х}жшrик
юритувчи оубъектлар фаолиятининг шартномавий хукушай базаси
тfгрисида"ги конуни ва бошка цонун хужжатлари асосида хуrqуций
хоJца тузилган ва унга мос келади

Узбекистон Ресгryбликаси Фуцаролик Кодексининг 4З7 -456
моддапарига амчш килинган xoJгaн тузиJIгtlн.

Экспертиза цилиб ушбу кБулунtур Дмааd l(оduр>Х/К хакицатдан
хам БуlцrнLчр туман хокимлигидан рУйхатдан Утган ryвохнома
реестрдаrп тартпб ракамп Jlh82I022 2020 йшl 27 Февралl_ билан
билан давлат р}йхатидан iтганлиги ва Б.Нuязов шЕ)тномани
имзолаш хуryкига эга эканлиги жлмда буюртмачининг ва иш
бажарувчининг банк реквизитлари тУгри б}либ ,ýлов кобилиятига
эга экiлнлиги ва шартнома лойrжасининг щоtryшtиJIик хужжатларига
мос келишшигини аникJIадим шу сабабли ушбу шартномани
имзоласа б}л4ди деб хисоблайман.

ИУролов

ý
\,Ц\а /



B*dat xizmabri ma*azi

2м4783

Yuridik Shaxs (tadbirkorlik subyeKini) davlat ro'yxatidan o'tkazilgantigi to'g'risida

GUVOHHOMA

Ushbr; bilan Tadbirkorlik subyektlari уа9опа davlat reyestriga

"BULUNG,UR AHMAD aoDlR" iy kоrхопа

ftяr* з}вrýпi|e - Фirtodr gЩllйв Ы*ýrrП$rBrrs kоЪlglвfi horýЁ toЪ,d,*}

' BuLIJKGUR жмАD аоDнг ж
L tYýИli s}rаrsяпý qisaaniфrarr Tornit

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshga rо'ухаtdап o'tkazish ma'lumotbrini o'zgartirbh)

27.с2.2ож 821а2? rо'раt raqamli yozuv kiritrýan}igi tasdiqlanadi_

(Strlз, оу iýs2 ВЬп}, yi[t

SdФ tоЪь,с}riпЬц idenrifikasip rаqаrd (STH}: 307179285

Tashkiliy_huquqiy

sttdtf;:

JоуЬshgап joyi:

Gччоtчгwrта:

Sаmаrqапd viЦyati, Вuluпg'ur fumа

Samarqand йЬуаti, Вч!чпg'чr tumапi, DАVLАТ
хEMATLж| l\{ARKAzl

{Воlдаadа оl0зааlчс}* ofgaиrв t]Tg ао{r,t):

tоmопЁап
Ьеrtgаr,

htlps: //bo.birdarcfB.uzfu Е,ЪgаLеf ,lilrеsl.е9Ё*G.Ыеg9?id=8?1 О!2 !11

Xususiy kоrхопа



Протокол закупочной комиссии по отбору наилучlлего предложения лот Ne 20О408 наприобретение курилиш материаллари

Способ проведения электронный

flaTa '|0.12.2022

Время рассмотрени я О7,12.2О22 18:15

ЗакупочнаЯ комиссиЯ БулунгуР туман Махалла ва оилани куллаб кувватлаш булими,(.{алее - Комиссия) в составе:

Член комисс"" ýfёЪ"":НЪ9;.:,""r* kotib
Б улунryр ryман махалла ва
оилани ýллаб (увватлаш
булими

Секретарь комиссии 39"Ч'#* 
LXOM IBRAGIM

ЧЛеНКОМИССИИ AXMEDOVOCHL
NORQULOVICH

член комисс," iНЬЖХfi)ý},jflr^* ::*т", Н:нilъ;iлани 
rýллаб

Член комисс,, Уilfi}l{ bT*i'iro' аъзо

Председателькомиссии iХ??Уr?ЖЪАlБНЕR комиссия

раиси

рассмотрев посryпивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальноминформационном портале от 'l 0.1 2,2О22 года Nэ лота 200408.
Метод оценки предложений - Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалифиlкационной части: 80.о0 / Весовойкоэф. ценовоЙ части: 20.О0)

Мин.6алл:60

Предмет закупки:

Подробное описание

Количество товара

Единица измерения

Стартовая сумма

Валюта

ce*De'ao БУЛУнryр ryман махалла ва

комисси оилани ýллаб (увватлаш
6!лими

Булунryр ryман махалла вааъзо оилани Фллаб (увватлаш
бiлими

Булунryр,ryман махалла ва
оилани ýллаб (увватлащ
6!лими

Булунryр ryман ма\алла ва
оилани ýтлаб-цувватлаш
6!лими

Бетон rотовый д.пя заливки

Бетон готовьtй для заливки

104 000 000.00

Наименование товара
(работы, услуги)

500.00

Подробное описание

Количество товара

--у--:з_
l_]eHa товара (услуги) за

Наименование товара
(работы, услуги)

L{eHa товара (услуги) за
едини1_1у



Обязательность: Не критично

наименование
участника

Макс
балл

3начение участника
Балл

участника
Тип
оценки Примечание Причина

ffSлхочотLI
TEMUR" хк 20

*SAxovATLI TEMUR,,
ХК Сизга шуни ёзиб
маълум l(иладики,
Харид комиссиясига
барча маълумотларни
шаффоф к!риб чицищ
учун асословчи
хухжатлар билан
такдим \илди,
Маълумотлар
юкланди.

l9 Экспертная

ЧП BULUNG,UR
AHMADQODIR 20

хуж)<атлар такдим
этилади

20 Экспертная

КритериЙ Ne4 соли4 ва ташкилqтлардан (арздорлиги

Тип: Текстовое значение 'r,

о п иса н ие: солик ва ташкилотларда н ка рздорли ги

Обязательность: Не критично

ot4еttka )Nасrников фи нан со вой части соста вила :

наименование
)настника

Макс
балл Значение участника

Балл

участника
Тип
оценки Примечание Причина

"SAxovOTLI
TE}ILJR" хк 20

,SAxovATLI TEMLJR,,
ХК Сизга щуни ёзиб
маълум циладики,
Харид комиссиясига
барча маълумотларни
шаффоф к!риб чициш
учун асословчи
хужжатлар билан
такдим килди.
Маълумотлар
юкланди.

18 Экспертная

чп BLI-UNG,UR
.{H}L{D QoDIR

20
хужжатлар такдим
этилади 20 Эксhертная

- : -- -,'. a

Стартовая
сумма

Предлагаемая
сумма

Сумма с

учетом
конвертации
(UzS)

Применение
преференции

Общее
значение
(UZS)

Дата
преможения

Оценка
стоимости
(6алл)

, TLI
-. \l

l49 000
000.00

l42 000 000.00
UzS l42 000 000.00 00.00 142 000

000.00
05.12.2022
0l:3l: lб 20

чl
mLIr!ýG,UR
лпхлI)
aoDп

149 000
000.00

146 000 000.00
UZS 146 000 000.00 00.00 146 000

000.00
05.1z.2022
l 8:25: l 8

l9.45205

lтоговая оценка участников включая финансовой части составила:



единицу

Стартовая ryмма 45 000 000.00

Валюта UZS

по итогам рассмотрения посryпивших преможений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий Ne1 олдинги ишлари ва техникаси

тип: Текстовое значение

Описание: олдинги ишлари ва техникаси

Обязательность: Не критично

наименование
участника

Макс
балл

Значение участника
Балл

участника
Тип
оценки

Примечание Причина

"SлхочотLI
TE}IUR,I хк 20

"SAxovATLI TEMUR"
ХК Сизга шуни ёзиб
маълум (иладики,
Харид ко,плиссиясига
барча маЙумотларни
шаффоф к!риб чициш

учун асословчи
хуокжатлар билан
такдим килди.
Маълумотлар
юкланди.

19 Экспертная

чп BLILл\iG'UR
.\H}I.{D QODIR

20
хужжатлар такдим
этилади

20 Экспертная

Критерий Ns2 етказиб бериш ишлари

тип: Текстовое значение

Описание: етказиб бериш ицлари

Обязательность: Не критично

Критерий Ns3 таъминот,{и т!ярисида маълумот

тип: Текстовое значение

Описание: таъминотчи т!ярисида маълумот

наименование
г{астника

Макс
балл

Значение участника
Балл

участника
Ти.п

оценки
Примечание Причина

"S.{.\ovoTLI
TE}tUR" хк 20

*SAxovATLI TEMUR"
ХК Сизга шуни ёзиб
маълум киладики,
Харид комиссиясига
барча маълумотларни
шаффоф к!риб чициш

учун асословчи
хужжатлар билан
тацим l\илди,
Маълумотлар
юкланди,

l9 Экспертная

ЧП BULUNG,UR
ЛHMADQODIR 20

хужжатлар такдим
этилади

20 Экспертная

г



Наименование участника
Общий балл по
технической часги

Общий балл по
финансовой части

Итоговый
балл

I,SлхочотLI TEMURtr хк 75 20 95

ЧП ВULUNG,URЛНМЛD
QoDIR

80 19.45205 99.45205

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот Ng 2о0408 oT'l0.12.2022 года на приобретение
курили ш материалла ри определила победителем:

ЧП BULUNG,UR AHMAD QODIR
з07179285

и резервный исполнитель:''SAXovoTLI TEMUR,, хк (3016301s9)

Проголосовали

Комиссия Ф.и.о. голосование Комментарии

Председатель комисGии SHODMONOV ALISHER FAYZULLAYEVICH Согласен

член комиссии SULAYMANOV DUVLAN ABDURAIMOVICH Согласен

член комиссии UMAROV SHARIFXON SAIDXON O.G.LI Согласен

п ротокол закупочной комиссии подписан посредством Эl-|,п


